פרסומי המכון לחקר התמוצות

בעריכת

שלמה סימונסון

ספר שבעים ושניים

בית הספר למדעי היהדות

אוניברסיטת תל-אביב

גלעד מאסף לתולדות יהדות פולין

יא

עורכים :

עמנואל מלצר

דוד אנגל

גלעד

אגודה לחקר תולדות היהודים בפולין

מישדון של

אוניברסיטת תל-אביב - המכון לחקר התפוצות והמדרגיה העולמית של יהודי פולין

תל-אביב תשמ"ט - 1989

פרסום מאסף זה נסתייע במענק של
"קרן זכרון למען תרבות יהודית"

ועדת המערכת
מתתיהו מינץ, שלמה סימונסון

ISSN 0334-4258

כל הזכויות שמורות לאוניברסיטת תל-אביב
בהזמנת לפנות ליחידת ההפצה של פרסומי האוניברסיטה
אוניברסיטת תל-אביב, רמת אביב
תמ"ה – היחידה להוצאה לאור
דפוס 'גרף חן' בע"מ, ירושלים

התוכן